様式第 1 号（第 3 条関係）

第　　　号

年　月　日

　　　　　　　　　　様

さくら市長　　　　　　　　　　印

クビアカツヤカミキリ被害木認定通知書

　次の樹木は、クビアカツヤカミキリによる被害木と認定したので、さくら市クビ

アカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付要綱 3 条第 2 項の規定により通

知します。

1　場所　さくら市

※別紙位置図参照

2　被害木の種類

3　被害木の本数

[塩谷広域行政組合エコパークしおやに搬入する場合］

(1)　木材は、幹の太さが直径 20cm 以内の場合は、長さが 180cm 以内になるように

してください。幹の太さが直径 20cm 以上の場合は、生活環境課と相談の上、その

指示に従い搬入してください。

(2)　搬入前に生活環境課（028-681-1126）に連絡の上、搬入日時を調整してくださ

い。

(3)　搬入当日は、クビアカツヤカミキリ被害木認定通知書をエコパークしおやの職

員に提示してください。

様式第 2 号（第 8 条関係）

年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者住所

氏名

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付申請書

さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金を交付するよう、さ

くら市補助金等交付規則第 4 条及びさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進

事業費補助金交付要綱第 8 条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

1　事業計画書

2　収支予算書

3　補助対象経費に係る見積書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写し

4　クビアカツヤカミキリ被害木認定通知書の写し

5　その他市長が必要と認める書類

さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の補助対象審査のた

め、私の住民登録及び市税の納付状況を調査することに同意します。

本人氏名

様式第3号（第8条関係）

事業計画（実績）書

1　伐採処分等（予定）の場所

　さくら市

2　伐採処分等（予定）期間

　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

3　事業内容

　伐採　・　運搬　・　切断　・　チップ化　・　処分

4　伐採処分等（予定）の被害木の種類・本数

5　伐採処分等の見積り費用

様式第4号（第8条関係）

収支予算（決算）書

1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

 区 分 予算（決算）額 備 考

 補 助 金

 自 己 資 金

 借　　入　　金 金融機関名：

 計

 区 分 予算（決算）額 備 考

 業務委託（伐採費等）

 そ　の　他

 計

様式第 5 号（第 9 条関係）

第　　　号

年　月　日

　　　　　　　　　　様

さくら市長　　　　　　　　　　印

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付決定通知書

年　月　日付けで行われたさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進

事業費補助金の交付に係る申請について、さくら市補助金等交付規則第 5 条の規定

により交付を決定したので、さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費

補助金交付要綱第 9 条の規定により別添のクビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事

業費補助金交付決定指令書のとおり通知します。

様式第6号（第9条関係）

さくら市指令　第　号

年　月　日付けで交付が申請されたさくら市クビアカツヤカミキリ被害木

伐採推進事業費補助金について、金　　　　　円を交付する。

　　　　　年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　印

様式第 7 号（第 10 条関係）

年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金変更承認申請書

年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知があったさくら市クビ

アカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金について、事業の内容等を変更した

いので、さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第 10

条第 1 項の規定により次の関係書類を添えて申請します。

1　変更事業計画書

2　変更収支予算書

3　その他市長が必要と認める書類

様式第 8 号（第 10 条関係）

第　　　号

年　月　日

　　　　　　　　　様

さくら市長　　　　　　　　　　印

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金変更承認通知書

年　月　日付けで行われた事業の変更承認の申請について、承認したので、

さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第 10 条第 2

項の規定により別添のクビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金変更決定

指令書のとおり通知します。

様式第 9 号（第 10 条関係）

さくら市指令　第　号

年　月　日付けで変更承認が申請されたさくら市クビアカツヤカミキリ被

害木伐採推進事業費補助金について、金　　　　　円を交付する。

年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　印

1　さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の交付対象とな

る事業は、クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金変更承認申請書

等に記載されたとおりとする。

2　さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の交付対象とな

る経費及び額の変更は、次のとおりとする。

 変更前の交付決定

　　　　年　月　日付け　第　号
変更後の交付決定

 交付対象となる経

費の額
補助金の額

交付対象となる経

費の額
補助金の額

 円 円 円 円

様式第 10 号（第 11 条関係）

年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

報告者住所

氏名

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金実績報告書

年　月　日付け　第　号でさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進

事業費補助金の交付決定の通知があった事業について、さくら市補助金等交付規則

第 13条及びさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第

11 条の規定により次の関係書類を添えて報告します。

1　事業実績書

2　収支決算書

3　補助対象経費に係る領収書及び内訳書その他詳細が確認できる書類の写し

4　被害木の伐採前後の写真

5　その他市長が必要と認める書類

様式第 11 号（第 12 条関係）

第　　　号

年　月　日

　　　　　　　　　　様

さくら市長　　　　　　　　　　印

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の額の確定通知書

年　月　日付けで実績が報告された事業について、さくら市補助金等交付

規則第 16 条の規定により、さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補

助金の額を別添のクビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金の額の確定指

令書のとおり確定したので、さくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費

補助金交付要綱第 12 条の規定により通知します。

様式第 12 号（第 12 条関係）

さくら市指令　第　号

　　　　年　月　日付けで実績が報告されたさくら市クビアカツヤカミキリ被害木

伐採推進事業費補助金について、　　　　年　月　日付け　第　号で交付を決定し

た額を、さくら市補助金等交付規則第 16条の規定により金　　　　　円に確定する。

　　　年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　印

様式第 13 号（第 13 条関係）

クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補助金交付請求書

金　　　　　円

年　月　日付け　第　号で額の確定の通知があったさくら市クビアカツヤ

カミキリ被害木伐採推進事業費補助金を、上記のとおり交付されるようさくら市補

助金等交付規則第 18条及びさくら市クビアカツヤカミキリ被害木伐採推進事業費補

助金交付要綱第 13 条の規定により請求します。

年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

請求者住所

氏名

（補助金振込先）

 金融機関名

 支店名

 預金種別 1　当座　　　　　　2　普通

 口座番号

 フリガナ

 口座名義